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001 10:00 A Athletico PR x América MG CT do Caju Curitiba PR 1

003 15:00 B Vasco da Gama RJ x Botafogo RJ Nivaldo Pereira Nova Iguaçu RJ 1

004 15:00 B Fluminense RJ x Bahia BA Laranjeiras Rio de Janeiro RJ 1

005 15:00 C Fortaleza CE x UDA AL Presidente Vargas Fortaleza CE 1

002 16:00 A Aliança/Goiás GO x Minas Brasília DF Pedro Ludovico Goiânia GO 1

007 16:00 D Cefama MA x Iranduba AM Nhozinho Santos São Luís MA 1

006 15:00 C Botafogo FC PB x Ceará CE José Américo de Almeida Filho João Pessoa PB 1

008 15:00 D JC AM x Real Ariquemes RO Floro de Mendonça Itacoatiara AM 1

009 15:00 A Minas Brasília DF x Athletico PR Defelê Brasília DF 1

011 15:00 B Botafogo RJ x Fluminense RJ Giulite Coutinho Rio de Janeiro RJ 1

013 15:00 C UDA AL x Botafogo FC PB UFAL Maceió AL 1

015 15:00 D Iranduba AM x JC AM Ismael Benigno Manaus AM 1

010 16:00 A América MG x Aliança/Goiás GO Sesc Venda Nova Belo Horizonte MG 1

012 15:00 B Bahia BA x Vasco RJ CT Evaristo de Macedo Dias d'Ávila BA 1

014 15:00 C Ceará CE x Fortaleza CE Presidente Vargas Fortaleza CE 1

016 16:30 D Real Ariquemes RO x Cefama MA Gentil Valério de Lima Ariquemes RO 1

017 15:00 A Minas Brasília DF x América MG Defelê Brasília DF 1

019 15:00 B Fluminense RJ x Vasco RJ Laranjeiras Rio de Janeiro RJ 1

021 15:00 C UDA AL x Ceará CE UFAL Maceió AL 1

023 15:00 D Iranduba AM x Real Ariquemes RO Ismael Benigno Manaus AM 1

018 15:00 A Athletico PR x Aliança/Goiás GO CT do Caju Curitiba PR 1

020 15:00 B Botafogo RJ x Bahia BA Giulite Coutinho Rio de Janeiro RJ 1

022 15:00 C Botafogo FC PB x Fortaleza CE José Américo de Almeida Filho João Pessoa PB 1

024 15:00 D JC AM x Cefama MA Floro de Mendonça Itacoatiara AM 1

029 15:00 C Fortaleza CE x Botafogo FC PB Presidente Vargas Fortaleza CE 1

031 15:00 D Cefama MA x JC AM Nhozinho Santos São Luís MA 1

025 16:00 A Aliança/Goiás GO x Athletico PR Pedro Ludovico Goiânia GO 1

026 16:00 A América MG x Minas Brasília DF Sesc Venda Nova Belo Horizonte MG 1

027 15:00 B Bahia BA x Botafogo RJ CT Evaristo de Macedo Dias d'Ávila BA 1

028 15:00 B Vasco RJ x Fluminense RJ Nivaldo Pereira Nova Iguaçu RJ 1

030 15:00 C Ceará CE x UDA AL Presidente Vargas Fortaleza CE 1

032 16:30 D Real Ariquemes RO x Iranduba AM Gentil Valério de Lima Ariquemes RO 1

037 15:00 C Fortaleza CE x Ceará CE Presidente Vargas Fortaleza CE 1

039 15:00 D Cefama MA x Real Ariquems RO Nhozinho Santos São Luís MA 1

033 16:00 A Aliança/Goiás GO x América MG Pedro Ludovico Goiânia GO 1

035 15:00 B Fluminense RJ x Botafogo RJ Laranjeiras Rio de Janeiro RJ 1

034 15:00 A Athetico PR x Minas Brasília DF CT do Caju Curitiba PR 1

036 15:00 B Vasco RJ x Bahia BA Nivaldo Pereira Nova Iguaçu RJ 1

038 15:00 C Botafogo FC PB x UDA AL José Américo de Almeida Filho João Pessoa PB 1

040 15:00 D JC AM x Iranduba AM Floro de Mendonça Itacoatiara AM 1

041 15:00 A Minas Brasília DF x Aliança/Goiás GO Defelê Brasília DF 1

042 15:00 A América MG x Athletico PR Sesc Venda Nova Belo Horizonte MG 1

043 15:00 B Botafogo RJ x Vasco RJ Giulite Coutinho Rio de Janeiro RJ 1

044 15:00 B Bahia BA x Fluminense RJ CT Evaristo de Macedo Dias d'Ávila BA 1

045 15:00 C UDA AL x Fortaleza CE UFAL Maceió AL 1

046 15:00 C Ceará CE x Botafogo FC PB Presidente Vargas Fortaleza CE 1

047 15:00 D Iranduba MA x Cefama MA Ismael Benigno Manaus AM 1

048 15:00 D Real Ariquemes RO x JC AM Gentil Valério de Lima Ariquemes RO 1
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049 E x

050 F x

051 G x

052 H x

053 E x

054 F x

055 G x

056 H x

EMISSÃO ATUALIZADA
01/06/2022

BRASILEIRÃO FEMININO BINANCE A2 

TABELA DETALHADA / EDIÇÃO 2022 - enviada para PALLAS
PRIMEIRA FASE

REF ROD DATA HORA GR JOGOS

SEGUNDA FASE
(QUARTAS DE FINAL)

REF I/V DATA - DIA HORA

6ª

2ª

3ª

ESTÁDIO CIDADE UF
TV

18/06 - Sáb

09/07 - Sáb

23/07 - Sáb

10/07 - Dom

16/07 - Sáb

02/07 - Sáb

19/06 - Dom

11/06 - Sáb

12/06 - Dom

1ª

03/07 - Dom

17/07 - Dom

4ª

5ª

GR JOGO ESTÁDIO CIDADE UF
TV

PÁG

2º Grupo C 1º Grupo D
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V 13/08 - Sáb

1º Grupo A 2º Grupo B

1º Grupo B 2º Grupo A

1º Grupo C 2º Grupo D

I 06/08 - Sáb

2º Grupo B 1º Grupo A

2º Grupo A 1º Grupo B

2º Grupo D 1º Grupo C

1º Grupo D 2º Grupo C
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057 I x

058 J x

059 I x

060 J x

1 2

061 I x

062 V x
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Diretor de Competições

Julio Avellar

TERCEIRA FASE
(SEMIFINAL)

REF I/V DATA HORA GR JOGO ESTÁDIO

V 27/08 - Sáb
Vencedor Grupo E ou F Vencedor Grupo E ou F

Vencedor Grupo G ou H Vencedor Grupo G ou H

CIDADE UF
TV

I 20/08 - Sáb
Vencedor Grupo E ou F Vencedor Grupo E ou F

Vencedor Grupo G ou H Vencedor Grupo G ou H

QUARTA FASE
(FINAL)

REF I/V DATA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE UF
TV

10/09 - Sáb
K

Vencedor Grupo I ou J Vencedor Grupo I ou J

17/09 - Sáb Vencedor Grupo I ou J Vencedor Grupo I ou J

Coluna 1 - Eleven

I/V Ida e Volta

GR Grupo

UF Estado

LEGENDA

REF Número de Referência do Jogo

ROD Rodada

3) Quaisquer estádios poderão ser substituídos na hipótese da falta dos laudos técnicos exigidos pelo Estatuto do Torcedor.

Rio de Janeiro, 01 de junho de 2022.

Coluna 2 - 

OBSERVAÇÕES

1) Os horários referem-se ao Horário de Brasília.

2) Todos os estádios a serem designados estão sujeitos a inspeção prévia, o que poderá acarretar mudanças de locais se necessário.

PF Portões Fechados (Perda de Mando de Campo)

TV Indicação de Transmissão


